
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕС»ЯТА СЕСІЯ 

VІІ ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

    №  232 /10 - 2016                                                     

    від 22 серпня  2016 року                                                               м. Заставна 

 

Про надання дозволу на розроблення 

проекту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки зі зміною цільового 

призначення 

 

     Розглянувши заяву гр. Гаврилецького Івана Івановича , вх.492 – ф від 

16.08.2016 року, про надання дозволу на розроблення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки зі зміною цільового призначення, 

враховуючи пропозиції членів постійних комісій, відповідно до ст. ст. 12, 20  

Земельного кодексу України, керуючись  ст. ст. 26, 33 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

1.  Надати  Гаврилецькому Івану Івановичу дозвіл на розроблення  проекту 

землеустрою  щодо зміни цільового призначення із земель для ведення 

особистого селянського господарства , кадастровий 

№7321510100:03:003:0309, до земель для будівництва та обслуговування 

житлового будинку ,господарських будівель та споруд  , площею 0,0656 га , за 

рахунок земель житлової  та громадської забудови , розташованої за адресою   

м. Заставна. 

 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань регулювання земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища (Джус В.Б.). 

 

 

 


